
 O U T D O O R  

 N A B Í D K A  

http://www.newday.cz/�


             

2 

O U T D O O R  

V H O D N É  P R O :  

akci organizovanou venku v okolí hotelu, programy zaměřené na zábavu,  
bližší poznání kolektivu, na rozvoj spolupráce a komunikace,  

stmelení týmu,  dobrodružství i odpočinek 

3-4 hod 

ZÁBAVA – SOUTĚŽ: 
ZLATÁ HOREČKA;  OLYMPIJSKÉ HRY; 

GUINESSOVY REKORDY;  MALEVILSKÝ PĚTIBOJ,  
ZIMNÍ RADOVÁNKY;  WILD WILD WEST;  JUNGLE SURVIVAL 

ROZVOJ: 
NAME IT;  

TEAM SCRABBLE 

DOBRODRUŽSTVÍ A HISTORIE: 
HUMANUS;  

LUŽICKÁ OPEVNĚNÍ; MALEVILSKÁ MISE 

SAMOSTATNÉ AKTIVITY: 
LANOVÉ CENTRUM; LUKOSTŘELBA; STŘELBA Z PRAKŮ, KUŠÍ; VZDUCHOVÝCH PISTOLÍ A PUŠEK;  

HÁZENÍ NOŽŮ A HVĚZDIC; FOUKAČKY; TÝM FRISBÍÍ;  GPS GAME;  
PEDALO – SPECIÁLNÍ VOZÍTKO; HLAVOLAM PAGODA; GPS ROCKIES 

KORPORÁTNÍ ADVENTURE – DOBRODRUŽSTVÍ  PRO AKČNÍ TÝMY: 
FERRATY;  LEZENÍ;  BIKY A CYKLOVÝLETY; PODZEMNÍ TOVÁRNA;  

SNĚŽNICE; BĚŽKY 



O U T D O O R  P R O G R A M Y  

Z Á B A V A , M O T I V A C E ,  S O U T Ě Ž  

 Z L A T Á  H O R E Č K A  

Náš absolutně nejúspěšnější týmový program s napínavou soutěží. Je zaměřený na poznání, spolupráci, komunikaci, stmelení kolektivu, 
motivaci, budování respektu a zábavu. Podmínkou je účast alespoň 2 týmů. Tematika se odvíjí od skutečné události z roku 1846 kdy na 
Aljašce propukla zlatá horečka. Za doprovodu poutavého příběhu účastníci plní jednotlivé výzvy  a úkoly, sbírají zlaté valouny a posouvají 
se do cíle. Po cestě se týmy orientují pomocí speciální mapy, přitom plní různé úkoly. Nejúspěšnější tým, který „vyrýžuje“ nejvíce zlata získá 
příjemnou týmovou odměnu. Vygradování programu proběhne v závěrečné aktivitě Zlatý důl, která je pro všechny týmy společná. 
Následně si každý tým spočítá počty získaných zlatých valounů, které poté neverbální a kreativní formou představí ostatním. Program je až 
do nejposlednějších vteřin napínavý a díky nenásilnému zapojení dokáže strhnout i ty největší odpůrce týmových aktivit.  

F A K T A :  

 Absolvujete 5 – 6 pečlivě namíchaný mix aktivit, výběr  provedeme na místě, dle možností lokality a aktuálního počasí. 

 V rámci hry budete sbírat zlaté valouny a indicie, jejichž kombinace Vás bude navádět do cílového místa. 

 Stanoviště aktivit jsou umístěná  hvězdicovitě v okolí hotelu. 

 Aktivity a úkoly podporují stmelení, týmovou práci, řešení problémů, komunikaci, kooperaci a obsahují mnoho skvělé zábavy. 

Ilustrační výběr aktivit: 

→ PANTOMIMA – první písmena uhodnutých slov určí pozici dalšího stanoviště. 

→ VRTNÁ SOUPRAVA - pomocí trámu a provazů tým otáčí vrátkem a vynáší ze spirály další zlaté valouny. 

→  STOPAŘ – zábavná neverbální komunikační aktivita, které se zcela bez obav můžou účastnit úplně všichni. 

→ VÝTAH – všichni táhnou za jeden provaz a pomocí lidské síly vytahují dobrovolné členy přes kladkostroj do 10 m výšky. 

→ LUKOSTŘELBA NEBO STŘELBA ZE SPECIÁLNÍ PUŠKY– individuální střelba na terč ve vzdálenosti 10m, body členů se sčítají do 
týmového konta. 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

Z Á B A V A  &  S O U T Ě Ž  

 O L Y M P I J S K É  H R Y  

Oblíbený, neotřelý a zábavný koncept týmové hry. Výhodou je, že je zároveň velmi variabilní ve směru použití aktivit a využití prostředí. 

Cílem programu je samozřejmě vyhrát se svým týmem OH v rámci 5 – 6 disciplín. Vyhrát však může jen jeden tým, proto je třeba také 

kreativita, otevřenost a inovativním přístup. Během celého programu doprovází účastníky  podtext OH se specifickými úkoly a výzvami.  

Každý z týmu si zvolí na začátku dne, jakou zemi bude reprezentovat. Po té má tým za úkol vyrobit z předem daného materiálu svou 

olympijskou vlajku. Hodnotí se důvtip, originalita, kreativita a samozřejmě týmová spolupráce. Dalším z úkolů všech účastníků je také 

vytvořit „SLOGAN“ pro svůj olympijský tým. Program umožní účastníkům poznat své kolegy v zajímavých a nevšedních situacích, ve kterých 

se společně nikdy nepotkali. Podpořit je při soutěžních aktivitách a hlavně si užít spoustu zábavy a smíchu.  

Ilustrační výběr aktivit: 

 STŘELBA Z LUKŮ NEBO PRAKŮ – individuální střelby na terč ve vzdálenosti 10m, body se sčítají do týmového konta. 

 LANOVÝ VÝTAH – pomocí týmového kladkostroje se budete vytahovat  do 10ti metrové výšky, kolik zvládnete zdvihnout lidí? 

 TÝMOVÝ PARKUR – speciální válce a dvě kladiny, vypadá to lehce, ale po prvních vteřinách zjistíte, že zdání klame. 

 DISKOUNTER – otestujete si svou rychlost a postřeh, avšak bez strategie to nepůjde. 

 TÝMOVÝ KOBEREC – všichni táhnou za jeden provaz a potřebují obrátit koberec, na kterém všichni stojí. 

 BUNGEE RUNNING – gumové lano, dlouhý rozběh a skok do dálky, vypadá to legračně, ale je v tom fígl a grif… 

 FINÁLNÍ DYNAMICKÁ ŠTAFETA – poslední soutěž všech týmů, jde o všechno bez možnosti něco ztratit… 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

Z Á B A V A  &  S O U T Ě Ž  

 G U I N E S S O V Y  R E K O R D Y  

Zábavná soutěž týmů v netradičních a kreativních aktivitách provázená spoustou zajímavých a nevšedních soutěžních disciplín, některé 

motivované Guinessovou knihou rekordů. U tohoto programu Vám garantujeme, že se budou všichni hodně bavit a smát se! Některé 

aktivity vyžadují týmovou strategii, jiné přesnou komunikaci uvnitř týmu i využití silných stránek jednotlivců. V rámci hry doporučujeme 

zařadit 5 aktivit.  

Na začátku obdrží týmy herní plán „Guinessovy  strategie“ popis a přesná pravidla všech soutěžních disciplín. Týmy v průběhu získávají 

„Guiness body“. Všechny týmy tak projdou všechny soutěžní disciplíny. Pro příklad uvádíme možné vhodné aktivity: 

 NEJRYCHLEJŠÍ SPIRÁLA – 2m trámek ovládaný provázky 

 JAPONSKÉ HŮLKY – nejrychlejší roztřídění různě barevných kamínků japonskými hůlkami 

 MAGICKÝ KOBEREC – tým má za úkol otočit koberec a přitom celou dobu stát stále na koberci 

 NEJVYŠŠÍ STAVBA VĚŽE Z KOSTEK – kostky stavíte pomocí speciální konstrukce ovládané všemi členy týmu 

 LUKOSTŘELBA – nejvyšší týmový součet zásahů šípem 

 ŠTAFETA – nejrychlejší vypité pivo + sklenice vody + nejrychleji snědená máslová sušenka  

 LODIČKY – dokážete celý svůj tým dopravit na druhý břeh řeky pomocí speciálních lodiček a za přesně daných pravidel? 

Instruktoři na jednotlivých stanovištích zaznamenávají rekordy, které budou slavnostně vyhlášeny na konci programu.  

Vyvrcholením programu je vyhlášení nejúspěšnějšího týmu, kdy jsou sečteny výsledky ze všech Guiness disciplín.  

Vítězem se stává tým, který během celého programu získal nejvíce Guiness bodů a pokořil nejvíce rekordů.  

Celý program moderuje v zábavném duchu zkušený moderátor. 



O U T D O O R  P R O G R A M Y  

Z Á B A V A  &  S O U T Ě Ž  

 M A L E V I L S K Ý  P Ě T I B O J  

Rychlá, humorná soutěž týmů a jednotlivců v zajímavých disciplínách. Program je postaven formou zábavné soutěže týmů i 

jednotlivců se zaměřením především na prohloubení vztahů, pohodu, relax a zábavu.  

Jak už název hry napovídá, týmy se ve hře utkají v pěti tradičních i méně tradičních zábavných disciplínách. Každý tým na začátku 

obdrží kartičku, do které budou zaznamenávány získané soutěžní body. Současně bude kartička také sloužit jako mapa s umístěním 

aktivit a bude obsahovat základní instrukce. Samotné soutěžní disciplíny bude na stanovištích  moderovat zkušený instruktor. Pořadí 

stanovišť a logistika bude předem přesně stanovena časovým harmonogramem. 

 

Náhodný výběr soutěžních disciplín: 

  HÁZENÍ NOŽŮ A HVĚZDIC – vyzkoušíte si strefit cíl speciálními noži a hvězdicemi. 

 LUKOSTŘELBA – střelba ze sportovního luku na bodovaný terč 

 SPIRÁLA – tým musí posunout předmět do středu spirály pomocí speciální vrátku (dřevěného trámku).  

 VYSOKÁ SÍŤ V LANOVÉM CENTRU – cílem je získat maximum výškových metrů za pomoci jištění ostatních. 

 VŠICHNI NA PALUBU – tým musí vylézt na samostatně stojící sloup v lanovém centru za pomoci jištění ostatních. 

  MALEVILSKÁ HŮL – tým aktivuje 30 značek pomocí dlouhé těžké klády.  

 EX-ARÉNA – štafetovým způsobem co nejrychleji vypijete několik nápojů „na  ex“. 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

Z I M N Í  Z Á B A V A  &  S O U T Ě Ž  

   Z I M N Í  R A D O V Á N K Y    

Zábavná a motivační soutěž na sněhu v netradičních zimních disciplínách. Během celého program doprovází účastníky podtext 

zimního prostředí se specifickými úkoly a výzvami. Obratnost, dobrá komunikace a důmysl Vám budou výhodou. Účastníci poznají 

své kolegy v nevšedních situacích, ve kterých se společně nikdy nesetkali a hlavně si všichni užijí spoustu zábavy a smíchu.  

Jednoduchý, avšak velmi soutěžní koncept propojený nápaditými a pohodovými aktivitami. Cílem programu je týmově vyhrát v co 

nejvíce aktivitách. Bude zapotřebí projevit značnou dávku kreativity, otevřenosti a inovativního přístupu. Jedinou podmínkou je 

alespoň trochu sněhové nadílky . Doporučujeme 4 - 6 aktivit. 

  

Ilustrační výběr aktivit: 

 SNĚŽNICE – zajímavá hra, při které budete muset zdolat vymezenou vzdálenost na sněžnicích 

 LAVINOVÉ VYHLEDÁVAČE – v rámci hry si vyzkoušíte práci se speciálním lavinovým vyhledávačem 

 TÝMOVÉ LYŽE – užijete si na nich spoustu zábavy a prokážete dobrou komunikaci i týmového ducha 

 HORIZONTÁLNÍ HVĚZDA – přemístíte jednotlivé členy z jednoho vrcholu hvězdy na druhý bez dotyku země? 

 SJEZD NA PYTLI – rozvzpomenete se na dětská léta a dokážete se svézt s kopce dolů v nejrychlejším čase?  

 SNĚŽNÝ FRISBÍÍ GOLF – netradiční zimní kombinace frisbíí a zdolávání jednotlivých „jamek“ 

 SNOW BUNGEE RUNNING – každý sněžný výkon se počítá, kdo získá nejvíce bodů? 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

Z Á B A V A  &  S O U T Ě Ž  

   W I L D  W I L D  W E S T  

Kovbojská zábava ve stylu divokého západu. Program soutěžního charakteru se zaměřením především na relax a zábavu. Scénář 

doprovází účastníky v poutavém příběhu Divokého západu se specifickými úkoly a výzvami. Jednotlivé situace jsou velmi zábavné, skvěle 

uvolňují atmosféru, upevňují a posilují vztahy a nabízí možnost užít si příjemný odpočinkový den.  Počet aktivit dle vaší časové dotace. 

První část programu je spíše individuálního charakteru, účastníci prokazují své schopnosti  v aktivitách zaměřených na jednotlivce. Ve 

druhé části programu celá skupina vytvoří kovbojské týmy, které se spolu utkají v honbě za pokladem Divokého Billa. Program je po celou 

dobu zabalen do atraktivního doprovodného příběhu, který dodává události konkrétní podobu a motivuje účastníky ke snadnějšímu 

zapojení a větším výkonům. 

Možnosti INDIVIDUÁLNÍCH aktivit:  

 STŘELBA Z PRAKU 

 HÁZENÍ LASEM 

 HOD PODKOVOU 

 STŘELBA ZE VZDUCHOVÉ PUŠKY NEBO KOLTU  

Možnosti TÝMOVÝCH aktivit:  

 SLOUP – kdo nejrychleji za podpory týmu vyleze na 8m vysoký dřevěný sloup a postaví se? 

 MOHAWK WALK – překonáte hvězdici vytvořenou z nízkých lan? Vyzkoušejte svou rovnováhu!  

 PŘECHOD PŘES ŘEKU – vaším úkolem bude za pomocí trámů a kamenů zdolat řeku (vymezenou vzdálenost). 

 ZPRÁVA NA STROMĚ – na stromě je důležitá zpráva a vaším úkole je dostat se k ní a nešlápnout přitom na zem. 

 ČÍSELNÝ KÓD K SEJFU – nasbírejte za určený čas co nejvíce číselných kódů ve označeném prostoru. 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

E D U K AT I V N Í  Z Á B A V A  

    J U N G L E  S U R V I V A L  

Příběh je založený na reálné simulaci havárie a pádu malého dopravního letadla, ve kterém cestujete.  

V rámci hry budete sbírat vybavení pro přežití v džungli, bude Vás čekat důležité rozhodnutí, které předurčí úspěch a přežití vaší ztracené 
výpravy. Logistika a časový  harmonogram jednotlivých stanovišť bude přesně časově vymezen, za dochvilnost týmy obdrží bonusový 
materiál. Koncept skvěle podporuje myšlenku „jsme jeden tým a všichni táhneme za jeden provaz“. Přidaná hodnota tohoto programu je 
získání znalostí, které lze velmi prakticky použít v praxi. Princip přežití je založen na doporučení expertů výsadkových speciálních jednotek 
US ARMY v situaci, kdy se člověk nachází v džungli. 

Program má několik výhod: 

 velká flexibilita konceptu,může se odehrávat outdoor, ale i indoor  
 praktická použitelnost v reálné životní situaci 
 obsah následuje skutečný návod jak se zachovat při neplánovaném pohybu v džungli 

J U N G L E  S U R V I V A L  -  D E T A I L  Z A D Á N Í  

Jste postaveni do fiktivní situace pasažérů malého letadla, které muselo nouzově přistát v neobydlené džungli. Vaším úkolem bude udělat 
několik zásadních rozhodnutí, seřadit podle důležitosti materiál, který jste zachránili a rozhodnout se zdali jít, či čekat. Přitom všem budete 
muset plnit několik interaktivních úkolů. Některá rozhodnutí  vás  mohou posunout o dopředu nebo naopak Vám mohou více zkomplikovat 
situaci rozdílnými názory a postojem vůči správnému řešení.  Vaše rozhodnutí tak mohou být šťastná nebo fatální. To vše budete neustále 
intenzivně diskutovat s vašimi kolegy.  
 
V závěru porovnáte váš výsledek s doporučením profesionálů v oblasti survivalu. 
 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

R O Z V O J  T Ý M U ,  P O Z N Á N Í ,  P R O H L O U B E N Í  V Z TA H Ů  

 N A M E  I T  

Ucelený koncept hry, který nenásilnou a zábavnou formou zapojí všechny účastníky akce. Atmosféra programu graduje do poslední chvíle 
a vtáhne do příběhu všechny zúčastněné. Hlavním benefitem programu Name It je získání netušených osobních informací a životních 
postojů o jednotlivých členech celého týmu v rámci odpovědí na tematické oblasti vybraných otázek. 

Samotné aktivity jsou pečlivě vyvážené tak, aby pokryly celou škálu komunikačních dovedností a skupinové dynamiky – stmelení, týmová 
práce, motivace, plánování, koordinace, řešení výzev a překonávání překážek, dosažení společných cílů, zábava, radost a odměna. 

Program je vhodný pro mezinárodní týmy. 

 Inspirativní  a podnětná hra obsahující neobvyklé aktivity zaměřené na sdílení netradičních a zajímavých informací.  

 Na stanovištích budete společnými silami plnit úkoly, za které  budete získávat písmena.  

 Každé stanoviště bude vybaveno jednou tabulí, na kterou účastníci budou zaznamenávat netypické informace o sobě, např.: 

o moje silná stránka, 

o co mě nejvíce motivuje a co nejvíce irituje, 

o co mi dělá radost, 

o typické znaky kultury mojí země, 

→   zápisem a sdílením těchto informací dochází k prohloubení poznání a navázání nových vztahů, 

→   informace, které budou účastníci sdílet, lze nastavit dle Vaší preference. 

 V závěru hry z nasbíraných písmen sestavíte slogan nebo motto, které bude charakterizovat Váš kolektiv, Váš tým a energii, 
kterou společně vkládáte nejen do práce.  

 Váš slogan pak originálním kreativním způsobem nakreslíte na malířské plátno pomocí akrylových barev, štětců a speciální 
tiskací metody pro šablonová písmena. Toto jedinečné a umělecké dílo si pak odvezete s sebou a můžete si ho vystavit ve 
společných pracovních prostorách.  

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

R O Z V O J  T Ý M Ů  

  T E A M  S C R A B B L E  

Týmový koncept  zaměřený na stmelení, týmovou práci, komunikaci, kooperaci a zábavu, při kterém v dynamickém sledu absolvujete 

pečlivě namíchaný mix 5-6 týmových aktivit. 

PRŮBĚH PROGRAMU: 

 na stanovištích se potkávají vždy 2 různé týmy (soutěží proti sobě) – zvýší to dynamiku a vyprovokuje to k vyšší účasti a zapojení, 

 v rámci hry budete sbírat písmena, která budete pokládat na velké  scrabble tabule (na každém stanovišti bude jedna velká tabule), 

 doporučujeme zvolit si tematickou oblast slov (např. firemní hodnoty, týmový slogan, marketingový produkt apod.), 

 scrabble tabule obsahuje různé hodnoty políček, písmena mají hodnotu uvedenou hned vedle, podle nich týmy získávají body, 

 logistika a časový harmonogram jednotlivých stanovišť je přesně časově vymezen, za dochvilnost týmy obdrží bonusová písmena. 

Týmové síly vyzkoušíte např. v těchto disciplínách: 

 TELEGRAF – tým si pomocí tiché pošty si předává informaci. Podle počtu správných informací obdrží písmena 

 KOBEREC – celý tým stojící na koberci má za úkol koberec otočit aniž by se kdokoli dotkl plochy mimo koberec 

 VĚŽ – všichni táhnou za jeden provaz a pomocí koordinace staví z kostek co největší věž  

 PAGODA – důvtip a logické myšlení, tým, který jako první přemístí všechny pagody na druhou věž získá větší počet písmen 

 TÝMOVÉ LYŽE – koordinace a zase koordinace, pak hodně zábavy a team spiritu… kdo dřív projde trasu – dostane více písmen 

 HOD NOŽEM– individuální házení házecím nožem na terč, body členů se sčítají do týmového konta 

 

→   V závěru se vyhlásí nejúspěšnější týmy, které nasbírali nejvíce bodů. Zároveň také představíme nejzajímavější slovní spojení. 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

V Ý Z V A ,  D O B R O D R U Ž S T V Í ,  H I S T O R I E ,  P O D Z E M Í  

   H U M A N U S    

Prémiový dobrodružný program s pohnutou historií, podzemním labyrintem a velkými výzvami v krásné krajině Českého Švýcarska.  

Program má několik klíčových originálních momentů:  

 odehrává se v ojedinělém labyrintu podzemních tunelů a tajné podzemní továrny z období II. světové války  
 celá lokalita je v atraktivním přírodní krajině Labských pískovců a Českého Švýcarska  
 účastníci překonávají extrémně silné emotivní zážitky, fyzické a duševní výzvy  
 obsah následuje skutečný historický výklad událostí, které se v lokalitě udály  

Hlavním výstupem programu je silný zážitek z překonání výzev, složení chronologie historických faktů, dobrodružství, týmová práce, 
stmelení kolektivu, upevnění mezilidských hodnot a zábava. Většina účastníků díky unikátnosti zcela přirozeně odhalí svůj vrozený charakter, 
své slabiny, přednosti a mezilidské hodnoty.  

DETAIL: 

Výjimečnost a historická hodnota lokality působí na účastníky vždy zcela ohromujícím dojmem.  
Motivačním faktorem a cílem programu je zjišťování historických událostí do chronologické posloupnosti tak, jak se opravdu udály.  
V cestě za vytvořením uceleného obrazu historie, budou účastníci překonávat nestandardní fyzické a duševní výzvy jako například:  

 slanění 40m skalního převisu  
 překonání řeky pomocí visutých lanových lávek  
 čtení kódů v akustické místnosti a lidský kladkostroj  
 průchod podzemním labyrintem  

Největší výzvy: nezapomenutelné slanění 40m skalního převisu, šokující odhalení skutečných historických faktů.  

Aktivity jsou založené na principu volné účasti. Některé aktivity nemusí absolvovat všichni, vždy je na výběr alternativní varianta.  

Součástí programu je stylové občerstvení – opékání buřtů u ohně. Dopravu busem Vám můžeme na požádání zajistit. 

Vítězem není nejrychlejší tým, VÍTĚZEM JE KAŽDÝ, KDO ABSOLVUJE CELÝ PROGRAM.  

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

D O B R O D R U Ž S T V Í  &  H I S T O R I E  

  L U Ž I C K Á  O P E V N Ě N Í   

Zcela ojedinělý koncept oživující historii betonových bunkrů. Při dobrodružném pojetí týmové  spolupráce si užijete mnoho zábavy, ale 

dozvíte se také mnoho nejen historických zajímavostí. Celý program absolvujete v autentickém prostředí lužicko-horského pohraničí. 

Atraktivní týmová a dobrodružná hra je založená na soutěžích, které jsou zaměřeny nejen na fyzickou sílu. Během této napínavé hry v sobě 

objevíte vaše skryté rezervy  a dozvíte spoustu zajímavých informací, které se vážou k pohraničí roku 1938.  

DETAIL HRY: 

 Každý člen týmu je potřebný a pomůže k dosažení a splnění všech úkolů.  

 Na začátku cesty dostanete speciální vybavení a přesné instrukce v podobě malé knížky.  

 Budete vybaveni materiálem, který vám pomůže úkoly splnit.  

 Týmy se pohybují v terénu podle mapy a speciálních ukazatelů. 

 Každý bunkr skrývá své tajemství a tým má za úkol ho odhalit.  

 Úkolem týmu během hry je navštívit šest bunkrů a vyřešit šest rozmanitých úkolů. 

 V každé bunkru tedy čeká jeden úkol. Správné řešení  otvírá týmu informace spojené s předválečným obdobím a konkrétní stavbou. 

 Vyřešení aktivity je zásadní pro získání klíče, který Vám otevře další informace k historickému výkladu o daném bunkru.  

Po absolvování celé hry budete bohatší o spoustu zážitků i zajímavostí! Dozvíte se, k čemu byly pevnosti určeny, kdo a za jakých okolností je 

postavil a jaké klima zde panovalo v této nelehké době kolem roku 1938. 

 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

K R ÁT K Á  Z Á B A V N Á  C E S TA  

  M A L E V I L S K Á  M I S E   

Pohodový týmový (napůl expediční) program zaměřený na zábavu a podporu týmového ducha v trvání programu 1,5 – 2 hodiny. 

Program je založen na cestě z bodu A do bodu B což obnáší pohybu v terénu - cílem je vyhlídka na Malevil. 

Každý tým obdrží veškeré vybavení: navigaci, mapy, UV čtečky neviditelného písma, baterky, batohů a základní instrukce.  

Po společném začátku týmy následují navigaci a překonávají jednoduché fyzické a duševní úkoly záměrně přichystané v pořadí,  

aby na sebe postupně navazovaly a vedly týmy krok po kroku k cíli.  

Vzdušná vzdálenost z Malevilu na cílovou vyhlídku je pouhých 400metrů, vaše cesta Vám však zabere zhruba 90minut.  

Cesta zpět bude již krátká pouhých 20 minut. 

Cílem programu je nalezení přesného místa, kde bude ukrytá tajná schránka s odměnou. 

Odměnu vychutnáte všichni, nejlepší tým získá bonus. 

  

Součástí cesty jsou zcela jednoduché avšak atraktivní úkoly: 

→ LIDSKÁ PYRAMIDA – postavením získáte první souřadnici vaší cesty / aktivita je v areálu Malevilu 

→ LASER – pomocí výkonného laserového paprsku identifikujete 1.místo s ukrytým kódem 

→ X-WORD – na vymezeném prostoru jsou speciální odrazky viditelné pouze světlem baterky – získáte 2.část kódu 

→ UV SECURITY -  týmovou aktivitou získáte UV baterku, kterou budete následovat neviditelné UV značky / 3.část kódu 

→ SEJF – otevřením 3 kódového zámku  se speciálním systémem zamykání získáte poslední indicii 

Otevřením všech zámků společně oslavíte váš úspěch, tým, který jako první nalezne schránku, získá speciální sladký bonus. 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


O U T D O O R  P R O G R A M Y  

S A M O S TAT N É  A K T I V I T Y  

  O U T D O O R  -  S A M O S T A T N É  A K T I V I T Y  

 LANOVÉ CENTRUM – adrenalin a zábava – týmové i individuální aktivity ve výšce 7m, lezení po síti, lanovka, lanové překážky, houpačka  

 LUKOSTŘELBA – střelba se sportovních luků na bodovaný terč 

 STŘELBA Z PRAKŮ – střelba z praků na bodovaný terč 

 STŘELBA Z KUŠÍ – střelba z kuší na bodovaný terč 

 STŘELBA ZE VZDUCHOVÝCH PISTOLÍ A PUŠEK – střelba ze speciální velmi výkonné pušky (200 atm) a sportovní vzduchové pistole 

 HÁZENÍ NOŽŮ A HVĚZDIC – házení speciálních nožů a kovových hvězdic na dřevěný terč 

 FOUKAČKY – silou dechu ověříte vlastní mušku při trefování cíle pomocí foukaček 

 TÝM FRISBÍÍ – netradiční a zábavná kombinace frisbíí a golfu, při které je zásadní komunikace i strategie a zapojí se všichni 

 GPS GAME – pomocí navigací Garmin Oregon naleznete v okolí hotelu řadu indicií, které Vám po rozluštění prozradí, kde je odměna 

 PEDALO – na speciálním vozítku zdoláte vymezenou vzdálenost a zábavným způsobem prověříte svoji obratnost a rovnováhu 

 HLAVOLAM PAGODA – důvtip a logické myšlení, týmově přemisťujete dřevěné desky z jedné věže na druhou za daných podmínek 

 GPS ROCKIES – vybavíme Vás GPSkama, podle kterých budete následovat fantastickou výletní trasu v po skalním ZOO v nedalekém 

skalním městě v Německu (15minut jízdy autem z Malevilu / dopravu busem Vám rádi zajistíme). Turistická trasa je na 2,5 hodiny.  

 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


K O R P O R Á T N Í  A D V E N T U R E  

V Ý Z V A  A  D O B R O D R U Ž S T V Í  P R O  A K Č N Í  T Ý M Y  

  F E R R A T Y  

Absolvujete krásný a fascinující výstup po zajištěné cestě skalním terénem v okolí německého Oyibinu, vzdáleného jen pár minut od 

Resortu Malevil. Skalní cesta je tvořena fixními lany, žebříky a železnými stupačkami. 

 Zkušení instruktoři Vás bezpečně provedou skalní stěnou v překrásném prostředí Lužických hor.  

 Vystoupat však můžete i nad město Děčín ojedinělou ferratou přímo v kaňonu řeky Labe. 

  

  L E Z E N Í  

Užijte si jedinečnost a kouzlo skal. V okolí Malevilu pro Vás vybereme lezecké cesty odpovídající Vašim fyzickým a psychickým 

možnostem. Po absolvování tohoto dobrodružství z Vás nebude zkušený horolezec, ale Váš svět se rozšíří o další krásnou dimenzi. A o to 

přeci v životě jde  

 Pod dohledem zkušeného instruktora zdoláte své první skalní věže a stěny horolezeckou technikou. 

 Naučíte se základnímu pohybu ve stěně osvojíte si znalost práce s lezeckým materiálem.  

 

  B I K Y  A  C Y K L O V Ý L E T Y  

Od pohodových výletů v nenáročném terénu malebnou krajinou Lužických hor, až po trasy v extrémních horských přejezdech. 

V okolí Malevilu pro Vás vybereme cyklotrasy, které budou odpovídající Vašim fyzickým možnostem. Resort Malevil se tak pro Vás může 

stát výchozím bodem několika hodinových nebo i několika denních výletů, ale také cílovou destinací přejezdu horského hřebene.  

Pokud jste nestihli nebo nestihnete letošní cyklo-maratonový závod MALEVIL CUP, rádi s Vámi  projedeme  jeho trať. Podle Vašeho přání 

ji můžeme zdolat celou, nebo jen tu nejhezčí část. 
 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


K O R P O R Á T N Í  A D V E N T U R E  

D O B R O D R U Ž S T V Í  P R O  A K Č N Í  T Ý M Y  

    P O D Z E M N Í  T O V Á R N A   

Labyrint podzemních tunelů bývalé tajné podzemní továrny z období II. světové války , kde německý Wehrmacht vyráběl 
součástky k tajným zbraním. Lokalita je vzdálené asi 30minut jízdy z Malevilu. Celou oblastí Vás provedeme, zajistíme Vám 
povolení ke vstupu,  dodáme Vám helmy a svítilny a nenecháme Vás tam . 

 S N Ě Ž N I C E *  

Aneb vlastní cestou přes zaváté pláně!  
Vyzkoušejte si snadný a elegantní pohyb na sněhu za pomoci sněžnic v krásné krajině Lužických hor. Zažijete neopakovatelné kouzlo 
lehkosti, kdy sníh není překážkou při cestě vpřed, ale pohádkovou kulisou při vaší bílé expedici. 

 Naučíme Vás základnímu pohybu na sněžnicích.  

 Navštívíte opuštěná a nádherná místa, kam se v zimě jen málokdo podívá. 

    B Ě Ž K Y *  

Vydejte se bílou stopou zasněženou krajinou pod vedením zkušených instruktorů – skating i klasika. S naším instruktorem se můžete 
pustit do bílé stopy klasiků, ale i do uválcované cesty na skatingových lyžích. 

 Seznámíme Vás s tím, jak se efektivně pohybovat na běžkách. 

 Naučíte se, jak si připravit běžky tak, aby pohyb vřed byl co nejméně namáhavý.  

 Absolvujete instruktáž o mazání běžek. 

*Možno realizovat pouze za sněhových podmínek. 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


K O N T A K T  

N A P I Š T E  N Á M !    

Bude nám potěšením,  

pokud nás v případě jakýchkoliv vašich dotazů budete kontaktovat. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavla Rejzková  |  Event Manager | t:  +420 603 289 978 |  e:  pavla.rejzkova@malevil.cz 

   Irena Cetlová  |  Event Manager | t:  +420 775 888 364 | e:  irena.cetlova@malevil.cz 
 

Těšíme se na Vás 

mailto:pavla.rejzkova@malevil.cz�
mailto:pavla.rejzkova@malevil.cz�
mailto:pavla.rejzkova@malevil.cz�
mailto:irena.cetlova@malevil.cz�
mailto:irena.cetlova@malevil.cz�
mailto:irena.cetlova@malevil.cz�

